
ZARZĄDZENIE NR 84/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 lipca 2014 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok oraz uchwały Nr LIII/345/14 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 465.000,00 zł 
zgodnie z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 465.000,00 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 757    Obsługa długu publicznego  610 000,00  - 60 000,00  550 000,00

  75702  
 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

 610 000,00  - 60 000,00  550 000,00

   8110

 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

 600 000,00  - 60 000,00  540 000,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  3 620 486,42  - 405 000,00  3 215 486,42

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  1 025 143,32  - 405 000,00  620 143,32

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  685 593,32  - 405 000,00  280 593,32

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  5 037 165,78  465 000,00  5 502 165,78

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  4 601 762,78  465 000,00  5 066 762,78

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  898 808,47  136 319,54  1 035 128,01

   6058  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  650 522,48  263 000,00  913 522,48

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  491 389,49  65 680,46  557 069,95

 Razem:  51 156 023,75  0,00  51 156 023,75

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 2A6F59BC-D416-45FB-958D-890AB15ED32D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 2A6F59BC-D416-45FB-958D-890AB15ED32D. Podpisany Strona 2




